
Championnat romand de gymnastique Bernex / GE
12-13 novembre 2016

Test de gymnastique: Catégorie Test 1 FSG jeunesse

COSE

SE: Sans engin à main    CO: Corde    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Dunoyer Julie 20041. Veyrier 17.37 Or8.538.84

Goynüllü Semra 20042. Ecublens Actigym 17.33 Argent8.698.64

Guillat Laura 20053. Ollon-St-Triphon 17.21 Bronze8.548.67

Coudray Laureen 20064. Gym-Evasion Châteaune 17.07 Distinction8.698.38

Diallo Ramatoulaye 20045. Morges Gym 16.96 Distinction8.548.42

Feldmann Valentina 20066. Morges Gym 16.87 Distinction8.338.54

Bachmann Aude 20047. Morges Gym 16.868.468.40

Marty De la Torre Made 20068. Morges Gym 16.587.968.62

Brera Romane 20069. Morges Gym 16.568.028.54

Witschi Candice 200410. Veyrier 16.407.868.54

Lourenco Nina 200511. Ecublens Actigym 16.388.028.36

Maier Inès 200412. Morges Gym 15.407.388.02

Schmutz Nina 200613. Vallorbe FSG 15.327.667.66

Championne Romande:
Dunoyer Julie



Championnat romand de gymnastique Bernex / GE
12-13 novembre 2016

Test de gymnastique: Catégorie Test 2 FSG jeunesse

COSE

SE: Sans engin à main    CO: Corde    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Roch Loanne 20041. Vétroz Amis-Gym 17.69 Or8.908.79

Dunoyer Margaux 20042. Veyrier 17.62 Argent8.898.73

Braun Nora 20043. Veyrier 17.38 Bronze8.728.66

Theodoloz Alan 20034. Flanthey-Lens 16.88 Distinction8.518.37

Pesenti Elisa 20025. Morges Gym 16.86 Distinction8.448.42

André Solène 20036. Morges Gym 16.78 Distinction8.398.39

Authenmeier Léa 20047. Martigny-Aurore 16.74 Distinction8.318.43

Lacôte Aurélie 20058. Préverenges 16.73 Distinction8.318.42

looser Melinda 20059. Préverenges 16.67 Distinction8.238.44

Tardy Cléa 200510. Vallorbe FSG 16.558.078.48

Etienne Daphné 200411. Vallorbe FSG 16.457.948.51

Buthey Solène 200412. Martigny-Aurore 16.318.028.29

Croisier Marie 200313. Vallorbe FSG 16.298.058.24

De La Harpe Ilona 200514. Ecublens Actigym 16.247.928.32

Bagnoud Emma 200415. Flanthey-Lens 16.217.798.42

Aellen Manon 200316. Veyrier 16.027.668.36

Holliger Julie 200217. Morges Gym 16.017.808.21

Grégoire Lucie 200418. Lausanne Amis-Gym 15.957.997.96

Tran Bich-Nhu 200319. Lausanne Amis-Gym 15.647.508.14

Vanderkellen Amélie 200319. FSG Lancy 15.647.458.19

Dupuis Chelsea 200321. Massongex 15.427.168.26

Caldelari Emma 200322. Chippis Etoile 15.116.838.28

Championne Romande:
Roch Loanne



Championnat romand de gymnastique Bernex / GE
12-13 novembre 2016

Test de gymnastique: Catégorie Test 3 FSG jeunesse

CEMA BL

MA: Massue(s)    CE: Cerceau    BL: Ballon    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Amado Rodriguez Lori 20021. Veyrier 27.51 Or9.319.11 9.09

Russo Laetitia 20022. Veyrier 27.18 Argent9.228.92 9.04

Kryeziu Melinda 20013. Flanthey-Lens 26.69 Bronze9.038.81 8.85

Gay Christina 20024. Sion-Jeunes 26.46 Distinction9.068.72 8.68

Duc Elodie 20025. Morges Gym 25.94 Distinction8.748.49 8.71

Gillioz Elodie 20026. Flanthey-Lens 25.90 Distinction8.698.37 8.84

De Sousa Catarina 20027. Flanthey-Lens 25.80 Distinction8.368.59 8.85

Clivaz Eline 20018. Sion-Jeunes 25.63 Distinction8.628.58 8.43

Favez Elodie 20019. Préverenges 25.58 Distinction8.088.71 8.79

Dunoyer Manon 200210. Veyrier 25.34 Distinction8.278.53 8.54

Cavigioli Luana 200111. Morges Gym 24.99 Distinction8.098.47 8.43

Pinto Da Costa Cindy 200212. Veyrier 24.90 Distinction8.198.44 8.27

Hützli Katia 200213. Veyrier 24.838.308.19 8.34

Perez Nolwenn 200314. Ecublens Actigym 24.828.547.67 8.61

Gay Alexia 200015. Sion-Jeunes 24.738.198.24 8.30

André Chloé 200116. Morges Gym 24.698.228.23 8.24

Claivaz Romane 200217. Martigny-Aurore 24.687.948.41 8.33

Jaquenoud Camille 200118. Ecublens Actigym 24.618.118.24 8.26

Anais Moulin 200219. Vollèges-Arlequin 24.478.028.11 8.34

Panchaud Estelle 200220. Morges Gym 24.417.928.19 8.30

Travaglini Sabrina 200021. Ollon-St-Triphon 24.338.268.06 8.01

Baillargues Clarisse 200322. Ecublens Actigym 23.977.707.95 8.32

Margueron Julie 200123. Préverenges 23.937.768.01 8.16

Jaquenoud Juliette 200324. Ecublens Actigym 23.868.167.57 8.13

Sarrasin Laurie 200325. Martigny-Aurore 23.767.907.62 8.24

Gagg Pauline 200226. Chailly-Montreux 23.448.097.46 7.89

Roberto Melody 200227. Préverenges 23.057.587.91 7.56

Caravatti Emma 200328. Martigny-Aurore 22.838.047.86 6.93

Sattiva Chiara 200029. Lausanne Amis-Gym 22.797.697.64 7.46

Winkler Martina 200230. Lausanne Amis-Gym 22.217.687.37 7.16

Championne Romande:
Amado Rodriguez Lori



Championnat romand de gymnastique Bernex / GE
12-13 novembre 2016

Test de gymnastique: Catégorie Test 4 FSG

MASE BL

SE: Sans engin à main    MA: Massue(s)    BL: Ballon    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Daeniker Flore 20021. Veyrier 25.86 Or8.558.49 8.82

Croisier Angélique 20002. Vallorbe FSG 25.78 Argent8.858.31 8.62

Héritier Cendrine 20003. Sion-Jeunes 25.46 Bronze8.828.47 8.17

Rodrigues Aline 19984. Préverenges 25.43 Distinction8.668.36 8.41

Roch Eléa 20015. Vétroz Amis-Gym 25.42 Distinction8.598.59 8.24

Gétaz Estelle 19996. Chailly-Montreux 25.21 Distinction8.878.33 8.01

Riesen Julia 20017. Veyrier 25.15 Distinction8.598.19 8.37

Calmy Ludivine 20008. Veyrier 24.95 Distinction8.448.27 8.24

Cattin Héloïse 20019. Prilly FSG 24.74 Distinction8.548.38 7.82

Chamorro Leslie 199710. Préverenges 24.73 Distinction8.648.10 7.99

Guntz Laetitia 199911. Chailly-Montreux 24.70 Distinction8.568.43 7.71

Teixeira Claudia 200312. Martigny-Aurore 24.668.358.22 8.09

Gaillard Sarah 199913. Lausanne Amis-Gym 24.458.478.19 7.79

Hagen Olivia 199914. Morges Gym 24.438.778.12 7.54

Matthey Kathleen 199815. Lausanne Amis-Gym 24.358.148.24 7.97

Marine Amann 199816. Prilly FSG 24.338.318.10 7.92

Gregoire Nina 200017. Lausanne Amis-Gym 24.328.348.22 7.76

Caviglioli Danaé 199918. Morges Gym 24.308.648.09 7.57

Neuenschwander Lou A200118. Vétroz Amis-Gym 24.308.318.37 7.62

Berthoud Laure 200020. Couvet 24.198.418.04 7.74

Volluz Jane 200221. Martigny-Aurore 24.168.518.13 7.52

Cornamusaz Cynthia 199922. Préverenges 23.658.207.87 7.58

Michellod Amandine 200323. Martigny-Aurore 23.368.117.51 7.74

Enna Kiara 200324. Martigny-Aurore 23.148.117.12 7.91

Morgane Amann 200025. Prilly FSG 22.937.848.03 7.06

Berthoud Léa 200226. Conthey-Hirondelle 18.718.098.12 2.50

Championne Romande:
Daeniker Flore

Test de gymnastique: catégorie Test 5 FSG

CECO RB

CO: Corde    CE: Cerceau    RB: Ruban    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété

Clivaz Léa 20001. Flanthey-Lens 26.19 Or8.908.75 8.54

Daeniker Margaux 19992. Veyrier 25.69 Argent8.198.82 8.68

Froelicher Aurélie 20003. Veyrier 25.62 Bronze8.408.56 8.66

Brancato Fiona 19984. Lausanne Amis-Gym 25.408.698.67 8.04

Delay Amandine 19975. Préverenges 25.178.448.44 8.29

Championne Romande:
Clivaz Léa



Championnat romand de gymnastique Bernex / GE
12-13 novembre 2016

Test de gymnastique: Catégorie Test 6 FSG

BLSE CO

SE: Sans engin à main    BL: Ballon    CO: Corde    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Tavernier Léa 20001. Conthey-Hirondelle 26.54 Or8.748.89 8.91

Russo Mélissa 19972. Veyrier 25.68 Argent8.598.59 8.50

Moulin Magaly 19983. Vollèges-Arlequin 25.61 Bronze8.618.66 8.34

Burkhard Manon 19964. Prilly FSG 25.58 Distinction8.448.64 8.50

Huon Audrey 19945. Chailly-Montreux 25.47 Distinction8.458.71 8.31

Coudray Mallaury 19996. Gym-Evasion Châteaune 25.42 Distinction8.358.78 8.29

Dondainaz Emilie 19967. Vollèges-Arlequin 25.358.278.44 8.64

Froelicher Cassandre 19978. Veyrier 25.258.508.62 8.13

Narbel Kim 20009. Gym-Evasion Châteaune 25.048.288.45 8.31

Berdoz Laurianne 199110. Ollon-St-Triphon 24.938.318.36 8.26

Neziri Alba 199511. Prilly FSG 24.858.428.37 8.06

Bellier Marie 199812. Veyrier 24.698.327.97 8.40

Boven Romane 199913. Martigny-Aurore 24.178.248.27 7.66

Pont Sarah 199914. Martigny-Aurore 24.098.317.91 7.87

Cropt Emilie 199115. Ollon-St-Triphon 24.068.358.07 7.64

Championne Romande:
Tavernier Léa

Test de gymnastique: catégorie Test 7 FSG

BL CEMA RB

MA: Massue(s)    BL: Ballon    RB: Ruban    CE: Cerceau    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété

Deforel Chloé 19971. Veyrier 35.92 Or9.02 9.218.77 8.92

Wieland Kloé 19972. Préverenges 34.65 Argent8.56 8.718.69 8.69

Martinetti Jessica 19993. Martigny-Aurore 34.46 Bronze8.69 8.568.63 8.58

Romailler Marion 19984. Flanthey-Lens 34.29 Distinction8.62 8.408.58 8.69

Farquet Capucine 19985. Martigny-Aurore 33.91 Distinction8.54 8.528.69 8.16

Bolongo Nyota 19946. Préverenges 33.808.44 8.208.39 8.77

Bochatay Audrey 19987. Martigny-Aurore 32.728.13 8.208.10 8.29

Teixeira Carolina 19998. Martigny-Aurore 32.698.12 8.218.17 8.19

Grangier Valérie 19869. Chailly-Montreux 32.658.04 8.198.20 8.22

Savioz Alicia 199910. Conthey-Hirondelle 32.547.98 8.068.24 8.26

Duvoisin Frédérique 198711. Morges Gym 32.327.99 8.198.18 7.96

Championne Romande:
Deforel Chloé



Championnat romand de gymnastique Bernex / GE

12-13 novembre 2016

Gymnastique individuelle (2 parties): Catégorie Actives

BL: Ballon   CE: Cerceau   CO: Corde   MA: Massue/s    NC: Non Conv.   PE: Plusieurs engins à main   RB:Ruban   SE: Sans engin

Rang Nom Année Total DistinctionSociété 1er 
passage

2ème 
passage

déduction 
ordre

Rausis Pamela 19891. Conthey-Hirondelle 19.21 Or
10.009.21

CO MA

Rosa Camille 19992. Sion-Fémina 18.31 Argent
9.229.09

SE RB

Patriarca Marine 20003. Lucens FSG 18.30 Bronze
9.189.12

CE SE

Rod Sherilyn 19974. Lucens FSG 17.99 Distinction
8.959.04

RB CE

Fournier Murielle 19895. Martigny-Aurore 17.93
8.889.05

SE CO

Deschenaux Solenne 19956. Chambésy-Jeuness 17.70
8.898.81

CE RB

Rossier Chloé 19917. Martigny Octoduria 17.68
8.868.82

CE SE

Michaca Sandy 20008. Lucens FSG 17.19
8.598.60

CE RB/BL

Championne Romande:

Rausis Pamela



Championnat romand de gymnastique Bernex / GE

12-13 novembre 2016

Gymnastique individuelle (2 parties): Catégorie Jeunesse A (-16 ans)

BL: Ballon   CE: Cerceau   CO: Corde   MA: Massue/s    NC: Non Conv.   PE: Plusieurs engins à main   RB:Ruban   SE: Sans engin

Rang Nom Année Total DistinctionSociété 1er 
passage

2ème 
passage

déduction 
ordre

Tavernier Léa 20001. Conthey-Hirondelle 19.07 Or
9.499.58

MA CO

Saraiva Pauline 20002. Sion-Fémina 18.74 Argent
9.209.54

SE RB

Cittolin Kristina 20023. Martigny Octoduria 18.49 Bronze
9.279.22

MA CE

Reymond Estelle 20044. Veyrier 18.40 Distinction
9.169.24

MA CO

Narbel Kim 20005. Gym-Evasion Châte 18.28
9.199.09

CE SE

Pelz Anastasia 20026. Chambésy-Jeuness 18.24
9.049.20

SE BL

Fressineau Ambre 20047. Chambésy-Jeuness 18.23
9.169.07

MA NC

Etienne Valentine 20028. Couvet 17.90
8.899.01

BL MA

Pinto Da Costa Cindy 20029. Veyrier 17.84
8.998.85

SE CE

Planchamp Charline 200310. Couvet 17.54
8.898.65

CE MA

Championne Romande:

Tavernier Léa



Championnat romand de gymnastique Bernex / GE

12-13 novembre 2016

Gymnastique à deux (2 parties): Catégorie Actives

BL: Ballon   CE: Cerceau   CO: Corde   MA: Massue/s    NC: Non Conv.   PE: Plusieurs engins à main   RB:Ruban   SE: Sans engin

Rang Nom Année Total DistinctionSociété 1er 
passage

2ème 
passage

déduction 
ordre

Bellier Marie 19981. Veyrier 18.71 Or
9.379.34Froelicher Cassandre 1997

SE MA

Brancato Julie 19962. Lausanne Amis-Gy 18.04 Argent
9.088.96Brancato Fiona 1998

CE SE

Deforel Morgane 19913. Veyrier 17.93 Bronze
8.879.06Russo Melissa 1997

SE PL

Grand Naomi 19974. Lausanne-Ville 16.67
8.498.18Chamorro Leslie 1997

MA SE

Championnes Romandes:

Bellier Marie et Froelicher Cassandre

Gymnastique à deux (2 parties): catégorie Jeunesse A (-16 ans)

BL: Ballon   CE: Cerceau   CO: Corde   MA: Massue/s    NC: Non Conv.   PE: Plusieurs engins à main   RB:Ruban   SE: Sans engin

Rang Nom Année Total DisticntionSociété
1er 
passage

2ème 
passage

déduction 
ordre

Russo Laetitia 20021. Veyrier 19.01 Or
9.479.54Amado Rodriguez Lori 2002

SE MA

Froelicher Aurélie 20002. Veyrier 18.57 Argent
9.269.31Daeniker Flore 2002

SE CE

Cornaglia Clara 20023. Chambésy-Jeuness 18.22 Bronze
9.009.22Parserman Britt 2001

SE MA

Fressineau Ambre 20044. Chambésy-Jeuness 18.20 Distinction
9.039.17Pelz Anastasia 2002

SE BL

Cittolin Kristina 20025. Martigny Octoduria 18.10
8.919.19Flütsch Louane 2001

BL MA

Sinkinson Adèle 20026. Chambésy-Jeuness 17.91
8.829.09Peon Teresa 2002

SE CE

Haas Laurane 20007. Courtepin-Courtama 17.90
8.799.11Blanc Céline 2000

SE NC

Deltendre Alice 20008. Chambésy-Jeuness 17.59
8.738.86Eskenazi Noée 2002

SE BL

Championnes Romandes:

Russo Laetitia et Amado Rodriguez Lori



Championnat romand de gymnastique Bernex / GE

12-13 novembre 2016

Gymnastique individuelle (1 partie): Catégorie Actives

BL: Ballon   CE: Cerceau   CO: Corde   MA: Massue/s    NC: Non Conv.   PE: Plusieurs engins à main   RB:Ruban   SE: Sans engin

Rang Nom Année Total DistinctionSociété 1er 
passage

déduction 
ordre

Périchon Marine 19931. FSG Lancy 9.68 Or
9.68

SE

Iseni Besjana 19962. Rolle 9.54 Argent
9.54

SE

Iseni Marigona 19943. Rolle 9.48 Bronze
9.48

SE

Mangia Ivana 19994. Sport-Gym Courtétel 9.15 Distinction
9.15

SE

Augsburger Noémie 19945. Delémont 9.05 Distinction
9.05

MA

Giraudon Laetitia 19976. Chambésy-Jeuness 9.02 Distinction
9.02

MA

Mayor Mélanie 19997. Sion-Fémina 8.92
8.92

MA

Savioz Alicia 19998. Conthey-Hirondelle 8.90
8.90

CE

Petit Léonie 19979. Aïre-le-Lignon 8.85
8.85

SE

Bolongo Nyota 199410. La Tour-de-Peilz 8.83
8.83

MA

Berberat Romane 199511. Delémont 8.78
8.78

CE

Renevier Maude 199512. Chambésy-Jeuness 8.77
8.77

BL

Maitre Lise 199713. Vicques-Fémina 8.62
8.62

BL



Championnat romand de gymnastique Bernex / GE

12-13 novembre 2016

Gymnastique individuelle (1 partie): Catégorie Jeunesse B (-12 ans)

BL: Ballon   CE: Cerceau   CO: Corde   MA: Massue/s    NC: Non Conv.   PE: Plusieurs engins à main   RB:Ruban   SE: Sans engin

Rang Nom Année Total DistinctionSociété 1er 
passage

déduction 
ordre

Grand Hélène 20041. Sion-Fémina 9.39 Or
9.39

CO

Haklaj Eliza 20042. Sion-Fémina 9.34 Argent
9.34

CO

Vukanovic Solenn 20063. Veyrier 9.31 Bronze
9.31

SE

Thibonnier Astrid 20054. FSG Lancy 9.29 Distinction
9.29

SE

Géraldin Squaratti 20055. Sion-Fémina 9.21 Distinction
9.21

SE

Bassoli Luna 20076. FSG Lancy 9.19 Distinction
9.19

SE

Klay Maena 20057. Courfaivre 9.14 Distinction
9.14

BL

Léna Chevailler 20067. Sion-Fémina 9.14 Distinction
9.14

RB

Forte Alessia 20049. Courfaivre 9.05
9.05

CO

Braun Nora 200410. Veyrier 9.03
9.03

MA

Epiney Emma 200411. Neuchâtel-Gym 8.99
8.99

SE

Surikova Alexandra 200412. Veyrier 8.98
8.98

SE

Mukuna Odine 200613. Chambésy-Jeuness 8.96
8.96

BL

Cullati Lydwenn 200714. Chambésy-Jeuness 8.84
8.84

BL

Zeneli Anita 200615. Aïre-le-Lignon 8.79
8.79

SE

Ferreira Stéphanie 200416. Aïre-le-Lignon 8.77
8.77

CE

Aellen Camille 200617. Veyrier 8.65
8.65

BL



Championnat romand de gymnastique Bernex / GE

12-13 novembre 2016

Gymnastique individuelle (1 partie): Catégorie Jeunesse A (-16 ans)

BL: Ballon   CE: Cerceau   CO: Corde   MA: Massue/s    NC: Non Conv.   PE: Plusieurs engins à main   RB:Ruban   SE: Sans engin

Rang Nom Année Total DistinctionSociété 1er 
passage

déduction 
ordre

Schulte Magali 20031. FSG Lancy 9.38 Or
9.38

SE

Teixeira Claudia 20031. Martigny-Aurore 9.38 Or
9.38

SE

Quinodoz Lauryn 20003. Sion-Fémina 9.32 Bronze
9.32

CO

Moscaritolo Romane 20034. Courfaivre 9.29 Distinction
9.29

BL

De la Corte Anna 20035. Martigny Octoduria 9.25 Distinction
9.25

SE

Kryeziu Melinda 20016. Flanthey-Lens 9.13 Distinction
9.13

MA

Baetscher Emma 20037. Courfaivre 9.10 Distinction
9.10

MA

Jobin Amandine 20008. Vicques-Fémina 9.03
9.03

MA

Desplands Marine 20009. Courfaivre 9.02
9.02

CE

Aellen Manon 200310. Veyrier 9.00
9.00

MA

Flütsch Louane 200111. Martigny Octoduria 8.97
8.97

CE

Ryf Jalane 200212. Vicques-Fémina 8.95
8.95

CE

Jolissaint Léane 200013. Delémont 8.93
8.93

CE

Nguyen Mai-Ly 200314. Veyrier 8.85
8.85

SE

Abreu Béatriz 200215. Courfaivre 8.84
8.84

BL

Lopes Samantha 200316. Chambésy-Jeuness 8.82
8.82

MA

Ketfi-Cherif Sylia 200217. Sport-Gym Courtétel 8.66
8.86 -0.20

SE



Championnat romand de gymnastique Bernex / GE

12-13 novembre 2016

Gymnastique à deux (1 partie): Catégorie Actives

BL: Ballon   CE: Cerceau   CO: Corde   MA: Massue/s    NC: Non Conv.   PE: Plusieurs engins à main   RB:Ruban   SE: Sans engin

Rang Nom Année Total DistinctionSociété 1er 
passage

déduction 
ordre

Coudray Mallaury 19991. Gym-Evasion Châte 9.21 Or
9.21Häberli Yasmina 1999

SE

Iseni Marigona 19942. Rolle 9.20 Argent
9.20Iseni Besjana 1996

SE

Deforel Chloé 19973. Veyrier 9.16 Bronze
9.16Daeniker Margaux 1999

CE

Baume Alexane 19964. Delémont 9.15 Distinction
9.15Henz Charlotte 1994

MA

Martinetti Jessica 19995. Martigny-Aurore 8.90 Distinction
8.90Teixeira Carolina 1999

RB/CE

Toth Florence 19986. Delémont 8.86 Distinction
8.86Deillon Sarah 1998

SE

Clivaz Léa 20007. Flanthey-Lens 8.78 Distinction
8.78Romailler Marion 1998

CE

Rui Alexia 19988. Lausanne Amis-Gy 8.77 Distinction
8.77Rui Valentine 1998

CE

Christe Estelle 19989. Delémont 8.75
8.75Gay-des-Combes 1998

SE

Stéphanie Prior 199010. Prilly FSG 8.74
8.74Audrey Prior 1993

MA

Reymond Axelle 199911. Aubonne 8.66
8.66Nyitraï Maurane 1999

SE

Maitre Lise 199712. Vicques-Fémina 8.49
8.49Maitre Léonie 1999

CE

Rais Morgane 199713. Delémont 8.31
8.31Caillet Océane 1998

CE

Laubscher Elodie 199614. Aïre-le-Lignon 8.29
8.29Laubscher Audrey 1998

CE

Barthe Félicia 199715. Vicques-Fémina 8.22
8.22Jobin Amandine 2000

RB

Ory Charlotte 200016. Sport-Gym Courtétel 8.18
8.18Gaido Jessica 1999

SE

Rusinovci Adrisa 199917. Lausanne-Ville 8.17
8.17Dakaj Melisa 2000

MA

Mangia Ivana 199918. Sport-Gym Courtétel 8.04
8.24 -0.20Theubet Maëlle 1999

CE

Chételat Fanny 199919. Vicques-Fémina 7.87
7.87Chèvre Juliette 2000

MA



Championnat romand de gymnastique Bernex / GE

12-13 novembre 2016

Gymnastique à deux (1 partie): Catégorie Jeunesse B (-12 ans)

BL: Ballon   CE: Cerceau   CO: Corde   MA: Massue/s    NC: Non Conv.   PE: Plusieurs engins à main   RB:Ruban   SE: Sans engin

Rang Nom Année Total DistinctionSociété 1er 
passage

déduction 
ordre

Alves Pereira Diana 20071. FSG Lancy 9.28 Or
9.28Bapst Océane 2006

SE

Dunoyer Margaux 20042. Veyrier 9.16 Argent
9.16Dunoyer Julie 2004

CE

Carvalho Clara 20053. FSG Lancy 9.06 Bronze
9.06Amghar Safia 2005

SE

Schori Alyssa 20074. FSG Lancy 9.03 Distinction
9.03Torri Thalia 2007

SE

Bendjeriou Azalée 20064. FSG Lancy 9.03 Distinction
9.03Debossens Ophélie 2006

BL

Lallemand Aurianne 20066. Veyrier 9.00
9.00Miele Carla 2006

CE

Bouduban Emma 20047. Vicques-Fémina 8.97
8.97Chapatte Oriane 2005

CE

Moreno Maéva 20058. Courfaivre 8.95
8.95Müller Célia 2004

BL

Epiney Emma 20049. Neuchâtel-Gym 8.82
8.82Timotic Eva 2004

SE

Stebler Amy 200610. Vicques-Fémina 8.78
8.78Bouduban Flavie 2006

CO

Cornaglia Alyssa 200411. Chambésy-Jeuness 8.74
8.74Paserman Odelia 2006

SE

Nipote Léa 200812. Chambésy-Jeuness 8.65
8.65Decrey Estelle 2007

CE



Championnat romand de gymnastique Bernex / GE

12-13 novembre 2016

Gymnastique à deux (1 partie): Catégorie Jeunesse A (-16 ans)

BL: Ballon   CE: Cerceau   CO: Corde   MA: Massue/s    NC: Non Conv.   PE: Plusieurs engins à main   RB:Ruban   SE: Sans engin

Rang Nom Année Total DistinctionSociété 1er 
passage

déduction 
ordre

Roch Loanne 20041. Vétroz Amis-Gym 9.72 Or
9.72Roch Eléa 2001

SE

Aufdereggen Lara 20002. Sion-Fémina 9.40 Argent
9.40Gacaferi Blerta 2000

CE

Quinodoz Lauryn 20003. Sion-Fémina 9.32 Bronze
9.32Chavaz Célia 2000

MA

Riesen Julia 20014. Veyrier 9.28 Distinction
9.28Calmy Ludivine 2000

SE

Lise Zen Ruffinen 20035. Sion-Fémina 9.26 Distinction
9.26Mathilde Chavaz 2004

BL

Gillioz Elodie 20026. Flanthey-Lens 9.23 Distinction
9.23De Sousa Catarina 2002

NC

Chardonnens Roxane 20017. Fémina Hauterive 9.15 Distinction
9.15Kuenzi Elisa 2001

MA

Dunoyer Manon 20028. Veyrier 9.14 Distinction
9.14Hützli Katia 2002

BL

De Tomi Fiona 20019. Fémina Hauterive 9.11 Distinction
9.11Etter Marion 2001

BL

Maret Elsa 200110. Chambésy-Jeuness 9.06 Distinction
9.06Mattavelli Biancamaria 2002

CE

Vanderkellen Amélie 200310. FSG Lancy 9.06 Distinction
9.06Bendjeriou Alyssa 2004

SE

Fleury Nina 200112. Courfaivre 9.01
9.01Fleury Jennifer 2001

SE

Lefevre Eve 200013. Veyrier 9.00
9.00Calmy Déborah 2000

BL

Conus Tina 200214. Attalens FSG 8.98
8.98Mattia Chiara 2002

SE

Grass Elisa 200215. Aubonne 8.97
8.97Klasen Sarah 2002

SE

Reuse Alicia 200016. Gym-Evasion Châte 8.90
8.90Soares Amandine 2001

NC

Arni Audrey 200117. Aubonne 8.86
8.86Pineiros Manuela 2001

SE

Carvalho Morgado Jess 200518. Aïre-le-Lignon 8.74
8.74Marta de Almeida 2003

SE

Jallon Lola 200219. Courfaivre 8.64
8.64Baetscher Emma 2003

CO

Matzkevitch Shira 200220. Veyrier 8.62
8.62Ott Eliane 2002

BL

Chatelain Florine 200020. Sport-Gym Courtétel 8.62
8.92 -0.30Nager Lou 2001

SE

Lopes Samantha 200322. Chambésy-Jeuness 8.56
8.56Redon Kiara 2003

CE

Ory Sarah 200023. Delémont 8.48
8.48Schlatter Léa 2001

BL


